ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»____________ 2020                                                                     № ______

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 30.12.2019 №1582

«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие гражданского

общества в городе Ханты-Мансийске»
В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Бормотову Т.В.
Исполняющий полномочия

Главы города Ханты-Мансийска                                                    Н.А.Дунаевская
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от _______ №___
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие гражданского общества в городе Ханты-Мансийске»

(далее - изменения)
1. В приложение 4 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Ханты-Мансийске» (далее - муниципальная программа) внести следующие изменения:
1.1. в пункте 2.12 раздела 2 строку «представление документов позднее срока, указанного в пункте 7 настоящего Порядка.» изложить в следующей редакции: «представление документов позднее окончания приема заявок, установленного согласно пункта 2.2 раздела 2.».

1.2.  пункт 2.14 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«устанавливает сроки начала и окончания приема заявлений на предоставление субсидии;

размещает объявление о приеме заявок на предоставление субсидии на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет, публикует в газете «Самарово - Ханты-Мансийск»;

организует консультирование по вопросам подготовки заявления на предоставление субсидии;

организует прием, регистрацию заявлений;

обеспечивает работу Комиссии;
направляет в течение 3 рабочих дней со дня подписания протокола заседания Комиссии письменное уведомление получателю субсидии о результатах рассмотрения документов на предоставление субсидий, в том числе с указанием причин отказа в предоставлении субсидии (в случае отказа в предоставлении субсидии);

готовит в течение 7 рабочих дней со дня подписания протокола заседания Комиссии (в случае определения победителей) проект постановления Администрации города Ханты-Мансийска о предоставлении субсидии;

готовит проект соглашения между главным распорядителем и получателем субсидии о предоставлении субсидии (далее - Соглашение) по форме, утвержденной приказом Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска;

обеспечивает сохранность поданных документов.».